ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ 

1 ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑΣ ΜΕ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ & ΙΟΝΙΣΤΗ ΤΕΜ. 1 270,00 270,00 

2 ΨΥΓΕΙΟ ΜΟΝΟΠΟΡΤΟ ΜΕ ΚΑΤΑΨΥΞΗ ΤΕΜ.  1  150,00 150,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 420,00 

Φ.Π.Α. 17% 71,40 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  491,40 

Η ενδεικτική συνολική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των τετρακοσίων ενενήντα ένα ευρώ 
και σαράντα λεπτών (491,40€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
05-10-2019 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
04-10-2019 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
04-10-2019 

Η ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γκανάπη Μαρία 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Χαμέτης Ιωάννης  Φαφαλιός Αδαμάντιος